

## Příloha č. 1 - Technická specifikace a Cenová kalkulace

Typ publikace	Požadavky na provádění plnění	Předpokládaný počet svazků (titulů)	Průměrný počet stran	Náklad kusů jednoho titulu	Nabídková cena za náklad 1 ks publikace (v Kč bez DPH)	Nabídková cena za náklad 1 titulu (v Kč bez DPH)	Nabídková cena za náklad všech svazků (titulů) (v Kč bez DPH)
1. Formát A4, potah obálky barevnost 4/0, 135g KM, lamino mat 1/0, blok barevnost 4/4, 115 g KM, vazba V8 šitá s rovným hřbetem, balení prvních 50 ks po 1 ks do ochranné fólie, digitální tisk	2–3x maketa celé knihy včetně obálky, 100% odpovídající výslednému tisku celého nákladu (kromě vazby)	12	350	300	906	271 800	3 261 600
2. Formát A4, potah obálky barevnost 4/0, 135g KM, lamino mat 1/0 + parciální lak cca 30%, blok barevnost 4/4, 115 g KM, vazba V8 šitá s rovným hřbetem, balení prvních 50 ks po 1 ks do ochranné fólie, digitální tisk	2–3x maketa celé knihy včetně obálky, 100% odpovídající výslednému tisku celého nákladu (kromě vazby)	4	270	300	763	228 900	915 600
3. Formát A4, potah obálky 3/0 (K + 2x Pantone), 135g KM, lamino mat Soft touch 1/0, blok barevnost 4/4, Gprint 100 g, vazba V8 šitá s rovným hřbetem, balení po 1 ks do ochranné fólie, digitální tisk	2–3x maketa celé knihy včetně obálky, 100% odpovídající výslednému tisku celého nákladu (kromě vazby)	2	300	300	783	234 900	469 800
4. Formát 170 x 240, obálka s klopami, 300g Munken Lynkx, barevnost 3/0 (K + pantone), lamino mat 1/0 + termoražba, blok barevnost 4/4, 135 g Luxoart Samt, vazba finská - Otabind, balení po 1 ks do	Zkušební tisky CMYK + náhledy tisku, náhledy tisku bloku i obálky	2	150	750	236	177 000	354 000

ochranné fólie, ofsetový UV tisk							
5. Formát 230 x 300, potah obálky plátno, potisk 4/0 + termoražba, blok + předsádky Fedrigoni ARENA Natural Rough 120 g, barevnost předsádek 4/4, barevnost bloku 5 (CMYK + P) / 5 (CMYK + P), vazba V8 s kulatým hřbetem, balení po 1 ks do ochranné fólie, ofsetový UV tisk	2x testovací tisk ofset, testovací tisk na plátno, náhled celého obsahu knih 4 dny u tisku + pohotovost + tisk kombinace ofsetu a digitálního tisku reálně svázaných V8, schvalovacích maket 5 kusů	1	500	1000	677	677 000	677 000
6. Formát A4, obálka s klopami, 400g KM, barevnost 4/0, lamino mat 1/0, blok barevnost 4/4, 115 g KM, vazba finská - Otabind, digitální tisk	2–3x maketa celé knihy včetně obálky, 100% odpovídající výslednému tisku celého nákladu (kromě vazby)	8	280	350	1 054	368 900	2 951 200
7. Formát B5, obálka s klopami, 400g KM, barevnost 4/0, lamino mat 1/0, blok barevnost 4/4, 115 g KM, vazba finská - Otabind, balení po 1 ks do ochranné fólie	2–3x maketa celé knihy včetně obálky	4	200	500	227	113 500	454 000
8. Formát 230 x 270 mm, obálka barevnost 4/4, Munken Pure 300g, blok barevnost 4/4, Munken pure 150g, vazba V4 švýcarská s plátnem 115 g, ofsetový UV tisk, balení po 1 ks do ochranné fólie	2–3x maketa celé knihy včetně obálky	2	150	500	359	179 500	359 000
Celková nabídková cena bez DPH							9 442 200